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Cinis Fertilizer ansöker om konkurs      
 
Cinis Fertilizer AB (publ) (”Cinis Fertilizer” eller ”Bolaget”) har idag vid 
Ångermanlands tingsrätt ansökt om konkurs. Ansökan om konkurs har även 
lämnats in för det helägda dotterbolaget Cinis Sweden AB.  

Som tidigare har meddelats i pressmeddelande från den 9 januari 2026 har Bolaget 
befunnit sig i en ansträngd ekonomisk situation och varit i behov av ett 
likviditetstillskott för att säkra fortsatt drift. Bolaget har fört intensiva dialoger med 
relevanta intressenter kring bland annat ytterligare tillfällig finansiering. Dessa 
diskussioner har emellertid inte resulterat i en överenskommelse och Bolaget är på 
obestånd.  

Styrelsen för Bolaget har fått indikationer om att andra parter visat intresse att bedriva 
verksamheten vidare inom ramen för en annan juridisk person men ett eventuellt 
sådant verksamhetsövertagande och villkoren för detta blir det upp till konkurs-
förvaltaren att besluta om. 

”Styrelsen beklagar djupt att det blev nödvändigt att ansöka om konkurs för Cinis 
Fertilizer. Styrelsen har utvärderat olika handlingsalternativ och arbetat intensivt för att 
finna en lösning, men tyvärr har vi haft tiden emot oss och ingen överenskommelse har 
kunnat nås”, säger Roger Johansson, styrelseordförande i Cinis Fertilizer. ”Det finns ett 
behov av svensk produktion av mineralgödsel och vår förhoppning är att konkurs-
förvaltaren snarast hittar en bra lösning som säkerställer att verksamheten lever 
vidare.” 

__________________ 

För mer information, vänligen kontakta:  
Jakob Liedberg, VD 
jakob@cinis-fertilizer.com, 0768 58 12 86  
 
Denna information är sådan information som Cinis Fertilizer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU). Informationen lämnades, genom ovanstående kontakt-
persons försorg, för offentliggörande den 20 januari 2026, kl. 08.15 CET. 
 
 
Om Cinis Fertilizer  
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial 
samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken använder hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. Cinis Fertilizer är noterat på First North Growth 
Market (CINIS). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser.  
För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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